
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 6 stycznia 2005r. Nr 3 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

23  Nr XIX/128/2004 Rady Powiatu w Busku Zdroju z dnia 29 października 2004r. w sprawie
utraty mocy uchwały Nr XVIII/111/2000 Rady Powiatu w Busku Zdroju z dnia 8 grudnia
2000r. w sprawie utworzenia Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych
w Busku Zdroju jako jednostki organizacyjnej Powiatu w Busku Zdroju………………….. 
 

183

24  Nr XIX/129/2004 Rady Powiatu w Busku Zdroju z dnia 29 października 2004r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji
I typu projektu Wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu Wspieranie
i rozwój edukacyjny studentów w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2. „Wyrównywanie
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego i budżetu państwa………………………………………………………
 

183

25  Nr XIX/130/2004 Rady Powiatu w Busku Zdroju z dnia 29 października 2004r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych i dotowanych
przez Powiat Buski w roku szkolnym 2004/2005 w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego……………………………………………………………
 

184

26  Nr XIX/131/2004 Rady Powiatu w Busku Zdroju z dnia 29 października 2004r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów
w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy
stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego
finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa………………...
 

198

27  Nr XIX/135/2004 Rady Powiatu w Busku-Zdroju z dnia 29 października 2004r. w sprawie
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu buskiego na 2004 rok………… 
 

198

28  Nr XVII/111/04 Rady Powiatu w Jędrzejowie z dnia 27 października 2004r. w sprawie
zgody na przystąpienie Powiatu do porozumienia dotyczącego przekazania niektórych
praw i obowiązków innej jednostce samorządu terytorialnego w zakresie udzielania
stypendiów w ramach Działania 2.2. „Wyrównywania szans edukacyjnych poprzez
programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego
na lata 2004/2005 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego
i budżetu państwa…………………………………………………………………………………… 
 

199

29  Nr XVII/112/04 Rady Powiatu w Jędrzejowie z dnia 27 października 2004r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów studentom w ramach
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa………………………………….
 

200

30  Nr XVII/113/04 Rady Powiatu w Jędrzejowie z dnia 27 października 2004r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów uczniom w ramach
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa………………………………….
 

213

31  Nr XVII/114/04 Rady Powiatu Jędrzejowskiego z dnia 27 października 2004r. w sprawie
trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu niepublicznym szkołom
ponadpodstawowym (ponadgimnazjalnym) o uprawnieniach szkół publicznych………. 
 

229

(ciąg dalszy spisu treści na stronach następnych) 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  182  Poz.  
 

32  Nr XVII/117/04 Rady Powiatu w Jędrzejowie z dnia 27 października 2004r. w sprawie
uchwalenia rocznego programu współpracy Powiatu z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2005………… 
 

231

33  Nr XVII/118/04 Rady Powiatu w Jędrzejowie z dnia 27 października 2004r. w sprawie
określenia trybu postępowania zlecania zadań i udzielania dotacji z budżetu Powiatu
podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych, do których nie ma
zastosowania ustawa o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu ich
rozliczania oraz kontroli wykonania zadań zleconych………………………………………….
 

236

34  Nr XVII/122/04 Rady Powiatu w Jędrzejowie z dnia 27 października 2004r. w sprawie
powierzenia zadań publicznych stanowiących kompetencje Powiatu Gminie
Małogoszcz…………………………………………………………………………………………….
 

240

35  Nr XXIV/107/04 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 27 października 2004r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji
I typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu wspieranie
i rozwój edukacyjny studentów w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego i budżetu państwa………………………………………………………….
 

241

36  Nr XXIV/108/04 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 27 października 2004r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów
w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy
stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego
finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa…………….. 
 

242

37  Nr XXIV/109/04 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 27 października 2004r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół
ponadgimnazjanych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych
poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu
państwa……………………………………………………………………………………………….. 
 

255

38  Nr XVIII/163/2004 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 27 października 2004r.
w sprawie założenia czteroletniego Technikum Odzieżowego wchodzącego w skład
Ponadgimnazjalnego Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego
w Sandomierzu………………………………………………………………………………………. 
 

271

39  Nr XVIII/164/2004 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 27 października 2004r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji
I typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu wspieranie
i rozwój edukacyjny studentów w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego i budżetu państwa………………………………………………………
 

271

40  Nr XVIII/165/2004 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 27 października 2004r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów
w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy
stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego
finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa…………….. 
 

272

41  Nr XVIII/166/2004 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 27 października 2004r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół
ponadgimnazjanych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych
poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu
państwa……………………………………………………………………………………………….. 
 

285

42  Nr XVIII/167/2004 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 27 października 2004r. w sprawie
zmiany Statutu Powiatu Sandomierskiego………………………………………………………
 

301

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  183  Poz. 23 i 24 
 

43  Nr 150/XXII/2004 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 października 2004r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla
uczniów szkół ponadgimnazjalnych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego i budżetu państwa…………………………………………………………………...
 

301

44  Nr 151/XXII/2004 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 października 2004r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla
studentów w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez
programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu
państwa……………………………………………………………………………………………….. 
 

317

45  Nr 152/XXII/2004 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 października 2004r.
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania
i realizacji I typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu
wspieranie i rozwój edukacyjny studentów w ramach wdrażania Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa………………………………….
 

329

 
 

23 
 

UCHWAŁA Nr XIX/128/2004 
RADY POWIATU W BUSKU ZDROJU 

 

z dnia 29 października 2004r. 
 

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XVIII/111/2000 Rady Powiatu w Busku Zdroju z dnia 8 grudnia 2000r. 
w sprawie utworzenia Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Busku Zdroju  

jako jednostki organizacyjnej Powiatu w Busku Zdroju. 
 

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt 1, art. 9 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie po-
wiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z 
późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1.1. Traci moc uchwała nr XVIII/111/2000 Ra-
dy Powiatu w Busku Zdroju z dnia 8 grudnia 2000r. 
w sprawie utworzenia Zaocznego Liceum Ogólno- 

kształcącego dla Dorosłych w Busku Zdroju jako jed-
nostki organizacyjnej Powiatu w Busku Zdroju. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: B. Majcherczak 
 
 

24 
 

UCHWAŁA Nr XIX/129/2004 
RADY POWIATU W BUSKU ZDROJU 

 

z dnia 29 października 2004r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji I typu projektu 
Wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu Wspieranie i rozwój edukacyjny studentów  

w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR)  
- Priorytetu II Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8a, art. 5 ust 2 
oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co 
następuje: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  184  Poz. 24 i 25 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Po-
wiat Buski dwóch porozumień z jednostkami sa-
morządu terytorialnego Województwa Świętokrzy-
skiego dotyczących przygotowania i realizacji: 
1) I typu projektu Wspieranie i rozwój edukacyjny 

uczniów,  
2) II typu projektu Wspieranie i rozwój edukacyj-

ny studentów  
w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - 
Priorytetu II Działania 2.2. „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego i budżetu państwa. 
 

§ 2. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Po-
wiat Kielecki, jako Koordynatora, praw i obowiąz-
ków uczestników porozumienia w zakresie: 
1) koordynowania prac związanych z przygotowa-

niem projektu stypendialnego dla uczniów i stu-
dentów w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - Prioryte-
tu II, Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edu-
kacyjnych poprzez programy stypendialne”, 

2) złożenia wniosku o finansowanie projektu do 
Instytucji Wdrażającej w odpowiedzi na ogło-
szony konkurs, 

3) reprezentowania jednostek samorządu teryto-
rialnego podczas procesu weryfikacji i rozpa-
trywania projektu przez Instytucję Wdrażającą, 

4) podpisania urnowy finansowania projektu, 

5) rozdysponowania środków finansowych prze-
znaczonych na realizację projektu, zgodnie z 
przyjętymi w porozumieniu zasadami, 

6) sprawozdawczości z realizacji projektu i jego 
monitorowania. 

 

§ 3. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Po-
wiat Buski obowiązków wynikających z porozu-
mień, w szczególności: 
1) opracowania i przyjęcia regulaminu przyzna-

wania i przekazywania stypendiów, 
2) przekazywania okresowych sprawozdań z reali-

zacji zadań do Koordynatora w terminie umoż-
liwiającym sporządzenie sprawozdania z reali-
zacji projektu, 

3) przechowywania dokumentacji związanej z pro-
jektem, 

4) pokrycia kosztów związanych z przygotowy-
waniem projektu. 

 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Busku 
Zdroju do zawierania stosownych porozumień i 
umów z Powiatem Kieleckim jako Koordynatorem. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Busku Zdroju. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia. 

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa. Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: B. Majcherczak 
 
 

25 
 

UCHWAŁA Nr XIX/130/2004 
RADY POWIATU W BUSKU ZDROJU 

 

z dnia 29 października 2004r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych i dotowanych przez Powiat Buski 
w roku szkolnym 2004/2005 w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 

programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 
zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania i 
przekazywania stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgim-
nazjalnych prowadzonych i dotowanych przez Po-
wiat Buski w roku szkolnym 2004/2005 w ramach 

Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonalne uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Busku Zdroju. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: B. Majcherczak 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  185  Poz. 25 
 

Załącznik do uchwały Nr XIX/130/2004 
Rady Powiatu w Busku Zdroju 
z dnia 29 października 2004r. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  186  Poz. 26 i 27 
 

26 
 

UCHWAŁA Nr XIX/131/2004 
RADY POWIATU W BUSKU ZDROJU 

 
z dnia 29 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów w ramach 
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40  
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samo-
rządzie powiatowym (t.j. - Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania i 
przekazywania stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych dla studentów w roku akade-
mickim 2004-2005 w ramach Działania 2.2. „Wy-

równywanie szans edukacyjnych poprzez progra-
my stypendialne” Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego, stanowiący za-
łącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu w Busku Zdroju. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: B. Majcherczak 
 
 

27 
 

UCHWAŁA Nr XIX/135/2004 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

 
z dnia 29 października 2004r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu buskiego na 2004 rok. 

 
Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12 pkt 5 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 roku, Nr. 142, poz. 
1592 z póżn. zm.) oraz art. 124 ust. 1 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu 

powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie do-

chodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu 
powiatu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

 
§ 4. Dokonuje się przeniesień w planie wy-

datków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem  
nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi 

Powiatu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: B. Majcherczak 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  187  Poz. 27 i 28 
 

Załączniki do uchwały Nr XlX/135/2004 
Rady Powiatu w Busku-Zdroju 
z dnia 29 października 2004r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody 
 

Dział Rozdział Paragraf zmniejszenie zwiększenie 
851 85111 0960  495 

 
Załącznik Nr 2 

 
Dochody 
 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie 
600 60014 6290 255 612  

  6292  255 612 
Razem 255 612 255 612 

 
Załącznik Nr 3 

 
Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf zmniejszenie zwiększenie 
851 85111 6220  495 

 
Załącznik Nr 4  

 
Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie 
758 75818 4810 5 000  
801 80102 4010  40 000 

 80120 4140 956  
 80130 4010 600  
 80134 4300 10 000  

851 85111 6220  5 000 
854 85403 4010 40 000  

  4210  10 000 
 85415 3240  1 556 

Razem 56 556 56 556 
 
 

28 
 

UCHWAŁA Nr XVII/111/04 
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie zgody na przystąpienie Powiatu do porozumienia dotyczącego przekazania niektórych praw 
i obowiązków innej jednostce samorządu terytorialnego w zakresie udzielania stypendiów w ramach 

Działania 2.2. „Wyrównywania szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004/2005 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 4 i pkt. 8a i art. 5 

ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samo-
rządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 roku Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 
roku Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 
1055) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  188  Poz. 28 i 29 
 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na przystąpienie 
Powiatu Jędrzejowskiego do porozumienia doty-
czącego przejęcia niektórych praw i obowiązków 
innych jednostek samorządu terytorialnego w za-
kresie udzielania stypendiów w ramach Działania 
2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne” Zintegrowanego Progra-
mu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004/2005 współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego i budżetu państwa na za-
sadach określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Jędrzejow-

skiego do podejmowania działań związanych z 
przygotowaniem projektu i jego realizację oraz do 
zawierania stosownych porozumień i umów z in-
nymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 
§ 2. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Po-

wiat Kielecki praw i obowiązków jednostek samo-
rządu terytorialnego z terenu Województwa Świę-
tokrzyskiego w zakresie: 
1. koordynowania prac związanych z przygoto-

waniem projektu stypendialnego dla uczniów i 
studentów w ramach Zintegrowanego Pro-
gramu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - 

Priorytetu II, Działania 2.2. „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych poprzez programy sty-
pendialne”, 

2. złożenia wniosku o finansowanie projektu do 
Instytucji Wdrażającej w odpowiedzi na ogło-
szony konkurs, 

3. reprezentowania jednostek samorządu teryto-
rialnego podczas procesu weryfikacji i rozpa-
trywania projektu przez Instytucję Wdrażającą, 

4. podpisania w imieniu powiatów umowy finan-
sowania projektu, 

5. rozdysponowania środków finansowych prze-
znaczonych na realizację projektu, zgodnie z przy-
jętymi w porozumieniu zasadami, 

6. sprawozdawczości z realizacji projektu i jego 
monitorowanie. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: S. Grzyb 
 
 

29 
 

UCHWAŁA Nr XVII/112/04 
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów studentom w ramach  

Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40  
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samo-
rządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1592, zm. z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 
poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 162 
poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055) Rada Po-
wiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-

nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-

równywanie szans edukacyjnych dla studentów w 
roku akademickim 2004/2005, w brzmieniu stano-
wiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: S. Grzyb 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  189  Poz. 30 
 

Załącznik do uchwały Nr XVII/112/04 
Rady Powiatu w Jędrzejowie 
z dnia 27 października 2004r. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  190  Poz. 29 
 

30 
 

UCHWAŁA Nr XVII/113/04 
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów uczniom w ramach 

Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, 
zm. z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 
1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 162 poz. 
1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-

równywanie szans edukacyjnych dla uczniów w 
roku akademickim 2004/2005, w brzmieniu stano-
wiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: S. Grzyb 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  191  Poz. 30 i 31 
 

Załącznik do uchwały Nr XVII/113/04 
Rady Powiatu w Jędrzejowie 
z dnia 27 października 2004r. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  192  Poz. 30 
 

 

31 
 

UCHWAŁA Nr XVII/114/04 
RADY POWIATU JĘDRZEJOWSKIEGO 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu niepublicznym szkołom 

ponadpodstawowym (ponadgimnazjalnym) o uprawnieniach szkół publicznych. 
 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 1996 
roku Nr 67, poz. 329 ze zmianami Dz. U. z 1996r.  
Nr 106 poz. 496, Dz. U. z 1997r. Nr 28 poz. 153,  
Nr 141 poz. 943, Dz. U. z 1998r. Nr 117 poz. 759,  
Nr 162 poz. 1126, Dz. U. z 2000r. Nr 12 poz. 136,  
Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104,  
Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320, Dz. U. z 2001r.  
Nr 111, poz. 1194, Nr 144 poz. 1615, Dz. U. z 2002r. 
Nr 41 poz. 362, , Nr 113 poz. 984, Nr 141 poz. 1185, 
Nr 200 poz. 1683, Dz. U. z 2003r. Nr 6 poz. 65, Nr 128 
poz. 1176, Nr 137 poz. 1304, Nr 203 poz. 1966, Dz. U. 
z 2004 roku Nr 99 poz. 1001, Nr 145 poz. 1532, Nr 162 
poz. 1690, Nr 173 poz. 1808), art. 12 pkt. 11 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 ze zmianami Dz. U. 
Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 
poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 200 poz. 
1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z 2002r, Dz. U. Nr 162 
poz. 1568 z 2003r.) Rada Powiatu w Jędrzejowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb udzielania i rozliczania 
dotacji dla szkół niepublicznych, prowadzonych 
przez podmioty niepubliczne na terenie powiatu 
jędrzejowskiego w brzmieniu stanowiącym załącz-
nik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia i ma zastosowanie do dotacji 
udzielonych od 1 stycznia 2005 roku 

 
§ 5. Traci moc uchwała Nr V/23/99 Rady Po-

wiatu w Jędrzejowie z dnia 26 marca 1999r. w spra-
wie szczegółowych zasad udzielania dotacji niepu-
blicznym szkołom ponadpodstawowym o uprawnie-
niach szkół publicznych. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: S. Grzyb 
 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XVII/114/04  
Rady Powiatu w Jędrzejowie  
z dnia 27 października 2004r. 

 
Tryb udzielania i rozliczania dotacji  

dla szkół prowadzonych przez podmioty niepubliczne na terenie powiatu jędrzejowskiego. 
 

Rozdział I 
Postanowienia ogólne. 

 
1. Niepubliczne szkoły ponadpodstawowe (ponad-

gimnazjalne) o uprawnieniach szkół publicz-
nych otrzymują dotacje z budżetu powiatu. 

2. Dotacja przeznaczona jest na częściowe pokry-
cie wydatków związanych z działalnością dy-
daktyczno-wychowawczą. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  193  Poz. 30 i 31 
 

Rozdział II 
Podstawa wysokości i przekazywania dotacji. 

 
1. Dotacje dla szkół niepublicznych o uprawnie-

niach szkół publicznych, w których realizowany 
jest obowiązek nauki, przysługują w wysokości 
nie niższej niż kwota przewidziana na jednego 
ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej 
przez powiat jędrzejowski. 

2. Dotacje dla niepublicznych szkół o uprawnie-
niach szkół publicznych, nie wymienionych  
w ust. 1, przysługują w wysokości nie niższej 
niż 50 % ustalonych w budżecie powiatu wy-
datków bieżących ponoszonych w szkołach 
publicznych tego samego typu i rodzaju w prze-
liczeniu na jednego ucznia. 

3. W przypadku braku na terenie powiatu jędrze-
jowskiego szkoły publicznej danego typu i rodza-
ju, o której mowa w ust. 2, podstawą do ustale-

nia wysokości dotacji są wydatki bieżące pono-
szone przez najbliższy powiat na prowadzenie 
szkoły publicznej danego typu lub rodzaju. 

4. Organ dotujący przekazuje zaliczkowo 1/12 część 
należnej dotacji na ucznia nie później niż do 
ostatniego dnia każdego miesiąca. 

5. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół 
publicznych dotowane z budżetu powiatu zo-
bowiązane są składać sprawozdania z liczby 
uczniów do Głównego Urzędu Statystycznego 
a kopię dostarczyć do organu dotującego. 

6. Dane zawarte w sprawozdaniach GUS stano-
wią bazę naliczeń środków finansowych prze-
znaczonych na dotowanie szkół przez powiat, a 
jednocześnie określają górny pułap liczby 
uczniów objętych dotowaniem. 

 

Rozdział III 
Tryb postępowania o udzielenie dotacji 

 

1. Dotacji udziela się na wniosek osoby prowa-
dzącej szkołę przedstawiony organowi dotują-
cemu nie później niż do dnia 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2. Wniosek o przyznanie dotacji powinien zawierać: 
1/ numer i datę wydania zaświadczenia o wpi-

sie do ewidencji szkół i placówek niepublicz-
nych, 

2/ numer i datę decyzji nadającej uprawnienia 
szkoły publicznej,  

3/ planowaną liczbę uczniów, 
4/ zobowiązanie do informowania organu do-

tującego o zmianach zachodzących w licz-
bie uczniów, 

5/ wskazanie numeru rachunku bankowego, 
na który ma być przekazana dotacja  

6/ numer statystyczny REGON, nadany szkole 
objętej wnioskiem 

3. Udzielenie dotacji powinno być poprzedzone 
stwierdzeniem przez Wydział Edukacji zgodno-
ści danych przekazanych przez osobę prowa-
dzącą szkołę, podanych w pkt. 1 i 2 

4. Podmiot prowadzący szkołę sporządza i przeka-
zuje Wydziałowi Edukacji, Kultury i Kultury Fi-
zycznej nie później niż do dnia 20 każdego mie-
siąca informację o aktualnej liczbie uczniów na 
pierwszy dzień danego miesiąca. 

 

Rozdział IV 
Rozliczenie dotacji 

 

1. Podmiot prowadzący szkołę sporządza i prze-
kazuje Wydziałowi Finansowo-Budżetowemu 
Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie roczne 
rozliczenie dotacji z uwzględnieniem aktualnej 
liczby uczniów w terminie do dnia 20 stycznia 
za okres od początku do końca minionego roku 
kalendarzowego. 

2. Służby oświatowe, finansowe i kontrolne Sta-
rostwa Powiatowego w Jędrzejowie mogą do-
konywać kontroli zgodności ze stanem fak-
tycznym wykazywanych przez podmioty nie-
publiczne danych, o których mowa w Rozdziale I 
pkt. 2 oraz Rozdziale III pkt. 4. 

3. Dotacja z budżetu powiatu może być wstrzy-
mana w przypadku stwierdzenia podania nie-

prawdziwych danych, do czasu wyjaśnienia 
wszelkich wątpliwości. 

4. Dotacja wydatkowana niezgodnie z przeznacze-
niem podlega zwrotowi do budżetu powiatu. 

5. Dotacje pobrane w nadmiernej wysokości pod-
legają zwrotowi wraz z odsetkami, w terminie  
2 tygodni od dnia stwierdzenia nieprawidłowo-
ści. W przypadku braku zwrotu kwotę dotacji 
należną w kolejnym miesiącu pomniejsza się  
o kwotę pobraną w nadmiernej wysokości w 
miesiącu poprzednim wraz z odsetkami. 

6. Wszelkie uchybienia w zakresie wykorzystania 
oraz wielkości dotacji podlegają weryfikacji 
przez organ udzielający dotacji. 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  194  Poz. 31 
 

32 
 

UCHWAŁA Nr XVII/117/04 
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Powiatu z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2005. 
 

Na podstawie art. 4 pkt. 22 i art. 12 pkt. 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie po-
wiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze 
zmianami, Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 
poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 162 poz. 
1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055), oraz art. 5 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96 
poz. 873, zm. Dz. U. z 2004 roku Nr 64 poz. 593  
i Nr 116 poz. 1203), oraz art. 118 ust. 2 pkt. 2 usta-
wy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach pu-
blicznych (tj. Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 
poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 
poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004r. Nr 19 poz. 
177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121 poz. 
1264) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchwała się „Roczny Program współ-

pracy Powiatu Jędrzejowskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w roku 2005”  
w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2.1. Program, o którym mowa w § 1 finan-
sowany będzie ze środków przeznaczonych na 
realizację zadań Programu w budżecie Powiatu 
Jędrzejowskiego na rok 2005 oraz ze środków po-
zabudżetowych. 

 
2. Zlecanie zadań i udzielanie dotacji organi-

zacjom oraz podmiotom, o których mowa w § 1 
niniejszej uchwały następować będzie na zasadach 
określonych przepisami ustawy o działalności po-
żytku publicznego i wolontariacie. 

 
§ 3. Sprawozdanie z realizacji Programu w za-

kresie rzeczowym i finansowym, Zarząd Powiatu 
przedłoży Radzie Powiatu Jędrzejowskiego łącznie ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2005. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: S. Grzyb 
 

Załącznik do uchwały Nr XVII/117/04 
Rady Powiatu w Jędrzejowie 
z dnia 27 października 2004r. 

 
Powiatowy Program 

współpracy Powiatu Jędrzejowskiego w roku 2005 
z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

 
Roczny program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego 

 
I. Wstęp 

 
Konstytucyjna zasada pomocniczości oraz 

wynikające z innych ustaw kompetencje jednostek 
samorządu terytorialnego stanowią podstawę 
rozwoju wzajemnych relacji między administracją 
publiczną a organizacjami pozarządowymi. Orga-
nizacje pozarządowe bowiem stanowią bazę dla 
rozwoju lokalnych społeczności, gdyż skupiają 
najaktywniejszych i najbardziej wrażliwych na 

sprawy społeczne obywateli danego środowiska. 
Zakres działań w jaki angażują się, charakter tych 
spraw oraz wzrastający poziom realizowanych 
usług powoduje, że organizuje te powinny być 
postrzegane jako cenny partner dla jednostek sa-
morządu terytorialnego. Rozszerzają możliwości 
wyboru sposobu zaspakajania potrzeb społecz-
nych, co pozwala na sięganie do ofert tańszych  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  195  Poz. 32 
 
i efektywniejszych. Dlatego niezbędnym jest włą-
czenie tych podmiotów w system funkcjonowania 
powiatu na zasadzie równoprawnego partnerstwa. 
Działalność organizacji pozarządowych znacząco 
wpływa na rozwój powiatu, jakość życia i zaspaka-
jania potrzeb mieszkańców. 

Aktywna współpraca z organizacjami poza-
rządowymi i liderami środowisk lokalnych jest 
jednym z elementów efektywnego kierowania roz-
wojem Powiatu. Podstawowymi korzyściami takiej 
współpracy są między innymi: 
a) umacnianie w społecznej świadomości poczucia 

odpowiedzialności za siebie i swoje otoczenie, 

b) budowanie społeczeństwa obywatelskiego po-
przez aktywizację społeczności lokalnych, 

c) wprowadzenie nowatorskich i bardziej efek-
tywnych działań i rozwiązań dzięki dobremu 
rozpoznaniu występujących potrzeb. 

Wyrazem dążenia Powiatu do współpracy z orga-
nizacjami pozarządowymi i podmiotami prowa-
dzącymi działalność pożytku publicznego jest ni-
niejszy „Program”, który określa zakres oraz formy 
tej współpracy. Pozwoli on na wspieranie przez 
Powiat tych organizacji i podmiotów oraz realiza-
cję przez nie zadań publicznych na rzecz społecz-
ności lokalnej. 

 
II. Cel programu. 

 
1. Celem programu jest współpraca Powiatu Ję-

drzejowskiego z organizacjami pozarządowymi  
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, zwanej dalej „ustawą”, oraz włą-
czenie tych jednostek na zasadzie partnerstwa do 
działalności społecznie użytecznej na rzecz po-
żytku publicznego w realizacji zadań Powiatu. 

2. Współpraca ta oparta będzie na: 
a) zasadach udzielania pomocy, suwerenno-

ści stron, partnerstwa, uczciwej konkuren-
cji, efektywności i jawności, 

b) wspieraniu działalności w rozwiązywaniu 
problemów powiatu należących do sfery 
zadań publicznych, 

c) realizacji zadań dokonywanych zgodnie z wy-
borem najefektywniejszego sposobu wyko-
rzystania środków publicznych 

 
III. Podmioty programu współpracy 

 
Program współpracy dotyczy: 
1) organizacji pozarządowych, 
2) sposób prawnych i jednostek organizacyjnych 

działających na podstawie przepisów o stosun-
ku państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczpo-
spolitej Polskiej, o stosunku państwa do innych 
kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwa-
rancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli 

ich cele statutowe obejmują prowadzenie dzia-
łalności pożytku publicznego, 

3) stowarzyszeń jednostek samorządu terytorial-
nego prowadzących odpowiednio do teryto-
rialnego zakresu działania organów powiatu 
działalność pożytku publicznego w zakresie 
odpowiadającym zadaniom tych organów. 

 
IV. Realizatorzy programu 

 
W realizacji programu uczestniczą: 
1) Rada Powiatu Jędrzejowskiego i jej Komisje w za-

kresie wytyczania polityki społecznej i finanso-
wej powiatu, 

2) Zarząd Powiatu Jędrzejowskiego w zakresie 
realizacji polityki społecznej i finansowej po-
wiatu wytyczonej przez Radę Powiatu Jędrze-
jowskiego, 

3) naczelnicy wydziałów i samodzielne stanowiska 
pracy Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie 
oraz jednostki organizacyjne powiatu w zakresie 
bieżącej współpracy z organizacjami pozarządo-
wymi w ramach swoich kompetencji określo-
nych regulaminowo lub statutowo, w tym kon-
sultowania projektów aktów prawnych. 

 
V. Przedmiot współpracy 

 
1. Obszar współpracy Powiatu Jędrzejowskiego  

z organizacjami obejmuje sferę zadań o których 
mowa w art. 4 ust. 1 ustawy. 
Przedmiotem współpracy w sferze zadań pu-
blicznych z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożyt-
ku publicznego jest: 

1) umacnianie lokalnych działań, stworzenie wa-
runków do powstania inicjatyw i struktur 
funkcjonujących na rzecz społeczności lokal-
nej, 

2) stworzenie warunków do zwiększenia ak-
tywności społecznej, 

3) zwiększenie udziału mieszkańców w roz-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  196  Poz. 32 
 

wiązywaniu lokalnych problemów, 
4) prowadzenie nowatorskich i bardziej efek-

tywnych działań na rzecz mieszkańców, 
5) poprawa jakości życia, poprzez pełniejsze 

zaspokajanie potrzeb społecznych, 
6) integracja podmiotów polityki lokalnej 

obejmującej swym zakresem sferę zadań 
publicznych wymienionych w art. 4 ustawy, 

7) udział zainteresowanych podmiotów przy 
tworzeniu programu współpracy, 

8) otwarcie na innowacyjność, poprzez umoż-
liwienie organizacjom pozarządowym oraz 
podmiotom prowadzącym działalność po-
żytku publicznego indywidualnego wystą-
pienia z ofertą realizacji projektów konkret-
nych zadań publicznych, które obecnie 
prowadzone są przez samorząd powiatowy, 

9) wypracowanie modelu lokalnej współpra-
cy pomiędzy organizacjami pozarządowy-
mi oraz podmiotami prowadzącym działal-
ność pożytku publicznego 

2. Z budżetu Powiatu, zgodnie z przepisami usta-
wy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie mogą być 
udzielane dotacje na realizację zadań w nastę-
pujących sferach: 
a) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzi-

nom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 
wyrównywania szans tych rodzin i osób, 

b) działalności charytatywnej, 
c) podtrzymywania tradycji narodowej, pielę-

gnowania polskości oraz rozwoju świado-
mości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 

d) działalności na rzecz mniejszości narodowych, 
e) ochrony i promocji zdrowia, 
f) działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 
g) promocji zatrudnienia i aktywizacji zawo-

dowej osób pozostających bez pracy i za-
grożonych zwolnieniom z pracy, 

h) upowszechniania i ochrony praw kobiet 
oraz działalności na rzecz równych praw 
kobiet i mężczyzn, 

i) działalność wspomagającej rozwój gospo-
darczy, w tym rozwój przedsiębiorczości: 

j) działalność wspomagającej rozwój wspól-
not i społeczności lokalnych, 

k) nauki, edukacji, oświaty i wychowania,  
l) krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i mło-

dzieży,  
m) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, 
n) upowszechniania kultury fizycznej i sportu,  
o) ekologii i ochrony zwierząt oraz dziedzic-

twa przyrodniczego,  
p) porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz 

przeciwdziałania patologiom społecznym, 
q) upowszechniania wiedzy i umiejętności na 

rzecz obronności państwa, 
r) upowszechniania i ochrony wolności i praw 

człowieka oraz swobód obywatelskich, a także 
działań wspomagających rozwój demokracji,  

s) ratownictwa i ochrony ludności,  
t) pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywioło-

wych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju 
i za granicą, 

u) upowszechniania i ochrony praw konsu-
mentów,  

v) działań na rzecz integracji europejskiej oraz 
rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami,  

w) promocji i organizacji wolontariatu,  
x) działalności wspomagającej technicznie, 

szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo 
organizacje pozarządowe oraz podmioty,  
o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy, w 
zakresie określonym w pkt. 1-23.  

y) inne zadania, określane przez Radę Mini-
strów w drodze Rozporządzenia zaliczone 
do sfery użyteczności publicznej. 

 
VI. Formy współpracy 

 
1. Zlecenie realizacji zadań Powiatu Jędrzejow-

skiego organizacjom odbywa się poprzez: 
a) powierzenie wykonania zadań publicznych 

wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie 
ich realizacji, 

b) wspieranie wykonywania, zadań publicznych 
poprzez udzielenie dotacji na dofinansowa-
nie ich realizacji. 

2. wzajemne informowanie się o planowanych kie-
runkach działalności i współdziałania w celu zhar-
monizowania tych kierunków odbywa się poprzez: 
a) publikowanie ważnych informacji w serwisie 

informacyjnym oraz na stronach interneto-
wych Powiatu, 

b) udział przedstawicieli organizacji w sesjach 
Rady Powiatu oraz Komisjach Rady Powiatu, 

c) przekazywanie przez organizacje informacji 
o przewidywanych lub realizowanych  
w 2005 roku zadaniach sfery publicznej, 
których realizacja odbywa się w oparciu  
o środki inne niż wynikające z Programu, 

d) konsultowanie listy zagadnień prioryteto-
wych, na kolejny rok budżetowy. 

3. Konsultowanie projektów aktów normatyw-
nych w dziedzinach dotyczących działalności 
organizacji odbywa się poprzez: 
a) informowanie organizacji o planowanych 

sesjach Rady Powiatu oraz posiedzeniach 
komisji Rady Powiatu, na których dysku-
towane będą projekty uchwał odnoszących 
się do zagadnień związanych z profilem 
działalności tych organizacji, 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  197  Poz. 32 
 

b) udostępnienie projektów uchwał na stronie 
internetowej Powiatu, 

4. Tworzenie wspólnych zespołów zadaniowych o 
charakterze doradczym, i inicjatywnym, które na-
stąpić może w sytuacji zaistniałej potrzeby z ini-
cjatywy organów Powiatu lub organizacji, w celu: 
a) przygotowania projektów uchwał Rady 

Powiatu w sprawach dotyczących działal-
ności pożytku publicznego, 

b) przygotowania opinii w sprawach związa-
nych z Programem, 

c) przygotowania sprawozdania z realizacji 
Programu. 

5. Inne formy wsparcia mogą obejmować w szcze-
gólności: 
a) udzielenie pomocy przy organizowaniu spo-

tkań otwartych przez organizacje, których 
tematyka wiąże się z Programem, np. po-

przez możliwość nieodpłatnego udostępnie-
nia lokalu, środków technicznych, itp. 

b) Udzielanie pomocy w pozyskiwaniu środków 
finansowych na realizację zadań publicznych 
z innych źródeł niż dotacje Powiatu, 

c) Organizację przez Powiat lub współudział 
organu Powiatu w organizacji szkoleń, kon-
ferencji, forum wymiany doświadczeń, w 
celu podniesienia sprawności funkcjono-
wania organizacji, 

d) nieodpłatne udostępnienie materiałów zwią-
zanych ze wspieraniem oraz powierzaniem 
realizacji zadań publicznych, których realiza-
cja odbywa się w drodze konkursu ofert, 

e) promocję działalności organizacji uczestni-
czących w realizacji Programu na stronach 
internetowych Powiatu, poprzez utworzenie 
„bazy dobrych praktyk” 

 
VII. Zasady współpracy 

 
1. Zlecanie realizacji zadań Powiatu organizacjom 

obejmują w pierwszej kolejności te zadania, 
które Zarząd Powiatu określa jako zagadnienia 
priorytetowe i odbywa się po przeprowadzeniu 
otwartego konkursu ofert, chyba, że przepisy 
odrębne przewidują inny tryb zlecenia lub da-
ne zadania można zrealizować efektywniej w 
inny sposób określony w przepisach odręb-
nych (w szczególności na zasadach i w trybie 
określonym w przepisach o zamówieniach pu-
blicznych, z zachowaniem porównywalności 
metod kalkulacji kosztów oraz porównywalno-
ści opodatkowania). 
Otwarte konkursy ofert są ogłaszane i przepro-
wadzane w oparciu o przepisy ustawy i wydane 
na jej podstawie przepisy wykonawcze oraz 
kompetencje właściwego organu Powiatu. 

2. Realizacja zadań Powiatu we współpracy z orga-
nizacjami oraz podmiotami realizującymi zada-
nia w zakresie pożytku publicznego odbywa się 
w następujących zasadach: 
a) Zarząd ogłasza otwarte konkursy ofert na 

realizację zadań ujętych w Rocznym Pro-
gramie Współpracy z organizacjami poza-
rządowymi oraz z podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy, 

b) Zarząd powołuje w formie zarządzenia ko-
misję konkursową w celu rozpatrzenia ofert 
przedstawionych przez te organizacje oraz 
określa tryb jej pracy, 

c) Organizacje ubiegające się o przyznanie 
środków finansowych, zobowiązane są do 
złożenia w wydziale merytorycznym Staro-
stwa Powiatowego ofert na obowiązują-
cym formularzu określonym rozporządze-
niem Ministra Gospodarki Pracy i Polityki 
 

społecznej, z dnia 29 października 2003 ro-
ku w sprawie wzoru oferty realizacji zada-
nia publicznego, ramowego wzoru umowy 
o wykonanie zadania publicznego i wzoru 
sprawozdania z wykonania tego zadania. 

d) w przypadku powierzenia przez Powiat da-
nej organizacji kompleksowego wykony-
wania zadania lub dofinansowania realiza-
cji tego zadania przez organizację koniecz-
ne jest sporządzenia umowy o której jest 
mowa w art. 16 ustawy o działalności po-
żytku publicznego i wolontariacie, 
Umowa powyższa stanowi podstawę do 
przekazania środków finansowych wybra-
nej organizacji. 

e) po zakończeniu realizacji zadania wniosko-
dawca, który uzyskał dotację, zobowiązany 
jest do złożenia w ciągu 30 dni sprawozda-
nia według wzoru ustalonego w/w rozpo-
rządzeniem, 

f) brak rozliczenia w ustalonym terminie lub 
świadome podanie nieprawdziwych danych 
pozbawia daną organizację możliwości otrzy-
mania dofinansowania z budżetu Powiatu 
przez okres najbliższych trzech lat, 

g) wnioskodawca jest zobowiązany do za-
mieszczenia we wszystkich materiałach in-
formacyjnych zapisu o dofinansowaniu za-
dania przez Powiat Jędrzejowski, 

3. Oceny ofert składanych w konkursach, o których 
mowa w pkt. 3 dokonuje się przy uwzględnie-
niu następujących kryteriów: 
a) merytorycznej wartości zadania, jego zbież-

ności z hierarchią potrzeb i zadań Powiatu, 
b) korzyści płynących dla mieszkańców Po-

wiatu, 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  198  Poz. 32 
 

c) kosztów zadania, w tym wysokości wkładu 
własnego organizacji i udziału innych źró-
deł finansowania, 

d) możliwości finansowych Powiatu, 
e) perspektyw kontynuacji zadania i potencjal-

nymi źródłami jego dalszego finansowania, 
f) doświadczenia w realizacji podobnych 

przedsięwzięć, 
g) dotychczasowej współpracy z samorząda-

mi i innymi instytucjami publicznymi,  
h) zgodności celów zadania z celami statuto-

wymi organizacji. 
4. Organizacje, o których mowa w pkt. II niniej-

szego Programu mogą z własnej inicjatywy 
złożyć ofertę zadań publicznych: 
Zarząd Powiatu zobowiązany jest w terminie 
nie przekraczającym 30 dni: 
a) rozpatrzyć celowość określonego zadania 

publicznego biorąc pod uwagę stopień, w ja-
kim oferta odpowiada priorytetom zadań 
publicznych, daje gwarancję realizacji zadań 
zgodnie ze standardami właściwymi dla da-
nego zadania, środki dostępne na realizację 
określonych zadań, rodzaje określonych za-
dań i korzyści wynikające z realizacji zadania 
publicznego przez daną organizację, 

b) poinformować o podjętej decyzji a w przy-
padku stwierdzenia celowości realizacji 
określonego zadania publicznego wskazać 
tryb zlecania tego zadania. 

5. Zarząd Powiatu może dokonać kontroli prawi-
dłowości wykonywania zleconego zadania. 

 
6. Czynności kontrolnych dokonują pracownicy 

Starostwa Powiatowego uprawnieni przez Sta-
rostę Jędrzejowskiego. 
Zakres kontroli obejmuje: 
a) sprawdzenie zgodności realizowanego za-

dania z umową, 
b) sposób dokumentowania realizacji zadania, 
c) prowadzenie dokumentacji umożliwiającej 

ustalenie kosztów realizowanego zadania, 
d) przeznaczenie i wykorzystanie dotacji otrzy-

manej z budżetu powiatu. 
7. Zarząd Powiatu w przypadku stwierdzenia nie-

prawidłowości w realizacji zadania i wykorzy-
staniu dotacji kieruje do zleceniobiorcy sto-
sowne wnioski i zalecenia, wyznaczając termin 
do usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości. 

8. W przypadku, gdy wykonawca zadania nie 
usunie stwierdzonych nieprawidłowości lub 
nie doprowadzi do ich usunięcia w wyznaczo-
nym terminie, umowa może być rozwiązana ze 
skutkiem natychmiastowym, a środki finanso-
we przekazane na jego realizację podlegają 
zwrotowi do budżetu w terminie ustalonym 
przez Zarząd Powiatu wraz z odsetkami usta-
wowymi, naliczonymi od dnia przekazania 
środków na rachunek bankowy podmiotu, któ-
remu przekazano dotację. 

9. U celu usystematyzowania i podniesienia efek-
tywności współpracy między Powiatem a or-
ganizacjami realizującymi swą działalność w za- 
kresie pożytku publicznego ustala się, iż koor-
dynatorem całości tego współdziałania będzie 
Wydział Finansowo-Budżetowy Starostwa Po-
wiatowego w Jędrzejowie. 

 
VIII Postanowienia końcowe 

 
1. Wysokość środków finansowych przeznaczo-

nych na realizację zadań publicznych określa 
uchwała budżetowa Rady Powiatu na 2005 rok 

2. W przypadku gdy przepisy odrębne przewidują 
inny tryb zlecania realizacji zadań publicznych 
organizacjom pozarządowym i podmiotom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
niż przewidziane w ustawie o działalności po-
żytku publicznego i o wolontariacie stosuje się 
tryb w nich określony. 

3. W sprawach nie uregulowanych w niniejszym 
programie zastosowanie mają przepisy ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolon-
tariacie, ustawy o finansach publicznych oraz 
prawo zamówień publicznych. 

4. Po uchwaleniu programu przez Radę Powiatu 
Zarząd Powiatu zorganizuje spotkanie z przed-
stawicielami organizacji pozarządowych działa-
jących na obszarze Powiatu w celi przedsta-
wienia im nowych zmienionych zasad współ-
pracy oraz określenia i skonkretyzowania. 
- zadań które mogą zostać objęte progra-

mem współpracy 
- form współpracy 
- czasu realizacji programu współpracy 
- zasad rnonitoringu oraz formy sprawozda-

nia realizacji programu współpracy. 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  199  Poz. 32 
 

33 
 

UCHWAŁA Nr XVII/118/04 
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie określenia trybu postępowania zlecania zadań i udzielania dotacji z budżetu Powiatu 
podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych, do których nie ma zastosowania 

ustawa o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu ich rozliczania 
oraz kontroli wykonania zadań zleconych. 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  
Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 
1806; z 2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 
poz. 1055 ) art. 118 ust. 1 i 2 ustawy z 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2003r. 
Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594,  
Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; 
z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 
1264) oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku przepisy wprowadzające ustawę o dzia-
łalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U 
95 poz. 874 zm. Dz. U. Nr 208 poz. 1956, oraz Dz. U. 
Nr 228 poz. 2262) Rada Powiatu w Jędrzejowie 
uchwala co następuje: 

 
§ 1.1. Uchwała określa tryb udzielania dota-

cji na cele publiczne związane z realizacją zadań 
publicznych powiatu Jędrzejowskiego innych niż 
uzyskane w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontaria-
cie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) podmiotom 
niezaliczonym do sektora finansów publicznych, 
niedziałających w celu osiągnięcia zysku, oraz 
sposób kontroli 

 
2. Zlecane zadania i udzielenie dotacji na re-

alizację zadań powiatu w sferze zadań publicznych 
o której mowa w art. 4 cytowanej wyżej uchwały 
następuje na zasadach i w trybie określonym w tej 
ustawie. 
Szczegółowy tryb postępowania o udzielenie do-
tacji na takie cele określa odrębna uchwała Rady 
Powiatu. 
 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 
1. powiecie - rozumie się przez to Powiat Jędrze-

jowski, 
2. podmiocie - rozumie się przez to podmiot nie 

zaliczony do sektora finansów publicznych i nie 
działających w celu osiągnięcia zysku, a nie po-
siadający statusu organizacji pożytku publicznego, 

 

3. wydziałach merytorycznych - rozumie się przez 
to właściwe merytoryczne wydziały Starostwa 
Powiatowego, zgodnie z podziałem kompeten-
cji określonych w Regulaminie Organizacyj-
nym Starostwa, 

 
§ 3.1. O udzielenie dotacji mają ubiegać się 

podmioty nie zaliczane do sektora finansów pu-
blicznych i nie działające w celu osiągnięcia zysku, 
prowadzące działalność sektorową związaną z re-
alizacją zadań powiatu. 

 
2. Wnioski - oferty o udzielenie dotacji z bu-

dżetu Powiatu na kolejny rok kalendarzowy winny 
być złożone w terminie do 15 września roku po-
przedzającego rok budżetowy w Biurze Rady i Za-
rządu - które dokonuje ewidencji wniosków i prze-
kazuje je niezwłocznie do wydziałów merytorycz-
nych, celem zaopiniowania. 

 
§ 4.1. Wnioski - oferty podmiotów zaintere-

sowanych powinny zawierać w szczególności: 
1) adres i szczegółowe dane podmiotu ubiegają-

cego się o dotacje, 
2) szczegółowy zakres rzeczowy proponowanego 

do realizacji zadania, 
3) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji 

zadania, 
4) informacje o posiadanych zasobach rzeczowych 

i kadrowych wskazujących na możliwość wy-
konania zadania, 

5) termin i miejsce realizacji zadania, 
6) informacje o posiadanych własnych środkach 

finansowych oraz uzyskanych z innych źródeł 
na realizację danego zadania. 

 
2. Do wniosku powinien być dołączony sta-

tut lub inny dokument organizacyjny lub rejestra-
cyjny podmiotu, z którego wynikają jego zadania 
statutowe oraz pełnomocnictwa do składania 
oświadczeń woli. 

 
3. Wniosek powinien być podpisany przez 

osobę lub osoby uprawnione na podstawie aktu-
alnych pełnomocnictw do składnia oświadczeń 
woli w imieniu podmiotu wnioskodawcy. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  200  Poz. 33 
 

4. Zarząd Powiatu może uzależnić rozpatrze-
nie wniosku do złożenia w ustalonym terminie do-
datkowych informacji i wyjaśnień lub dokumentów. 

 
5. Niezłożenie wskazanych dokumentów lub 

niezłożenie wyjaśnień w terminie spowoduje wyklu-
czenie podmiotu z postępowania o udzielenie dotacji. 

 
§ 5.1. Stosownie do zasad określonych w 

uchwale Rady Powiatu w sprawie określenia trybu 
pracy nad projektem uchwały budżetowej, wnioski 
po zaopiniowaniu przedkładane są Skarbnikowi 
Powiatu w terminie do 30 września bieżącego roku 
budżetowego. 

 
2. Decyzję o przyznaniu dotacji określonemu 

podmiotowi podejmuje Zarząd Powiatu, po uzy-
skaniu stanowiska Skarbnika, uwzględniając w 
szczególności: 
1) wysokość środków budżetu Powiatu przezna-

czonych na realizację zadań zleconych podmio-
tom o których mowa w § 2 pkt. 2. 

2) znaczenia zadania dla realizacji celów samo-
rządu powiatu, 

3) ocenę przedstawionej we wniosku kalkulacji 
kosztów realizacji zadania, 

4) ocenę możliwości realizacji zadania przez 
wnioskodawcę przy uwzględnieniu informacji 
zwartych we wniosku, 

5) analizę wykonania zadań zleconych wniosko-
dawcy w okresie poprzednim, z uwzględnie-
niem rzetelności i terminowości ich realizacji. 

 
§ 6.1. Zlecenie zadania i udzielenie dotacji 

podmiotowi następuje na podstawie umowy za-
wartej pomiędzy Zarządem Powiatu a podmiotem 
wybranym do realizacji powierzonego zadania. 

 
2. Umowa, o której mowa w ust. 1 powinna 

określać: 
1) oznaczenie stron umowy, 
2) szczegółowy opis zadania i termin jego wyko-

nania, 
3) określenie czasu, na jaki umowa została zawarta, 
4) określenie wysokości dotacji jakie powiat prze-

każe podmiotowi oraz warunki i terminy jej prze-
kazania, 

5) ustalenie zasad i terminów rozliczeń, 
6) zobowiązanie podmiotu do prowadzenia do-

kumentacji w sposób umożliwiający ocenę 
wykonania zadania pod względem rzeczowym 
i finansowym, 

7) zobowiązanie podmiotu do poddania się kon-
troli przeprowadzonej przez Wydział Finanso-
wo-Budżetowy Starostwa Powiatowego, 

8) określenie sankcji z tytułu nienależytego wy-
konania umowy lub wykorzystania dotacji na 
inne cele, niż określone w umowie, 

9) termin zwrotu dotacji w przypadku przeznacze-
nia jej na inne cele niż określone w umowie, 

10) termin zwrotu dotacji w przypadku nie wyko-
nania lub częściowego niewykonania zadania. 

 
3. Umowę zawiera się na czas nie dłuższy niż 

okres jednego roku budżetowego. 
 
4. Podmiot nie może wykorzystywać środ-

ków uzyskanych na podstawie umowy na inne 
cele niż określone w umowie. 

 
5. Prawa i obowiązki stron umowy nie mogą 

być przenoszone na osoby trzecie. 
 
6. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza 

się za zgodą stron, możliwość zmiany w ciągu roku 
zakresu rzeczowego oraz warunków realizacji zada-
nia, w formie pisemnej w postaci aneksu do umowy. 

 
7. Umowa może być rozwiązana ze skutkiem 

natychmiastowym w przypadku nieterminowego 
lub nieprawidłowego jej wykonania. Podstawę do 
rozwiązania umowy stanowią wyniki kontroli jej 
wykonania. 

 
§ 7.1. Podmiot zobowiązany jest do prowa-

dzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej otrzy-
manej dotacji na realizację zadania oraz wydatków 
z tym związanych. 

 
2. W przypadku wykorzystania na realizację 

zadania tylko części przekazanej kwoty dotacji, 
niewykorzystania części dotacji podlega zwrotowi. 

 
3. Zwrot dotacji w sytuacji, o której mowa w 

ust. 2 następuje w terminach określonych w umo-
wie, nie później niż do 31 stycznia następnego 
roku budżetowego na rachunek bieżący budżetu. 

 
§ 8.1. Wykaz dotacji dla podmiotów na reali-

zację zadań zleconych na dany rok budżetowy 
określa załącznik do uchwały budżetowej. 

 
2. Zarząd Powiatu w terminie 21 dni od dnia 

uchwalenia przez Radę Powiatu uchwały budżeto-
wej przekazuje podmiotom informację o przyzna-
nej dotacji i o jej wielkości. 

 
3. Udzielenie dotacji odbywa się po uchwale-

niu przez Radę Powiatu uchwały budżetowej na dany 
rok, pod warunkiem rozliczenia się podmiotu z przy-
znanej dotacji dotyczącej roku poprzedniego. 

 
4. Uruchomienie środków następuje jedno-

razowo lub w kilku ratach, w zależności od specy-
fiki wykonywanego zadania i postanowień umo-
wy. Przekazanie kolejnej raty środków następuje 
po rozliczeniu poprzedniej. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  201  Poz. 33 
 

§ 9.1. Podmiot jest zobowiązany zgodnie  
z umową do przedstawienia wydziałom meryto-
rycznym rozliczenia zadań pod względem rzeczo-
wym i finansowym, według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 2 do uchwały. 

 
2. Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1 po-

winno nastąpić w terminie do 30 dni po zakończe-
niu realizacji zadania, a w przypadku zadań, których 
termin zakończenia realizacji upływa z dniem 31 
grudnia w terminie do 20 dni. 

 
3. Zatwierdzenie rozliczenia zadania przez 

wydział merytoryczny powinno nastąpić nie póź-
niej niż do 31 stycznia roku budżetowego. 

 
§ 10.1. Wydział merytoryczny obowiązany jest 

do prowadzenia nadzoru w zakresie wykonywania 
umowy na zasadach w niej określonych, w szcze-
gólności w zakresie: 
1) sposobu realizacji zadania zleconego, 
2) gospodarowania przekazaną dotację, 
3) prowadzenia dokumentacji umożliwiającej usta-

lenie kosztów zleconego zadania. 
 

2. Na podstawie przekazanej dokumentacji 
oraz prowadzanego nadzoru wydział merytoryczny 
dokonuje oceny: 
1) stanu realizacji zleconego zadania, 
2) prawidłowości wykorzystania dotacji na reali-

zację zadania zleconego. 
 

3. W przypadku stwierdzenia nieprawidło-
wości w realizacji zleconego zadania kontrola wy-
korzystania dotacji prowadzona jest przez Wydział 
Finansowo-Budżetowy. 

 
§ 11. Od chwili złożenia wniosku do zakoń-

czenia postępowania określonego niniejszą uchwa-
łą, zapewnia się pełną jawność jego uczestnikom, 
a w szczególności przez: 
1) publiczne ogłoszenie wykazu złożonych wnio-

sków, 
2) zapewnienie uczestnikom postępowania wglą-

du do opinii wydanych w sprawie wniosków, 
3) podanie do publicznej wiadomości rozstrzy-

gnięcia w sprawie wniosków. 
 

§ 12. Traci moc uchwała Rady Powiatu  
Nr X/83/99 z dnia 22 grudnia 1999 roku w sprawie try- 
bu postępowania o udzielenie z budżetu Powiatu 
dotacji, sposobu jej rozliczenia oraz kontroli wyko-
nania zlecanego zadania przez podmioty nie zali-
czane do sektora finansów publicznych i nie działa-
jące w celu osiągnięcia zysku. 

 
§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Za-

rządowi Powiatu. 
 
§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i wchodzi w życie z mocą od 1 czerwca 2004 roku. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: S. Grzyb 
 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVII/118/04  
Rady Powiatu w Jędrzejowie  
z dnia 27 października 2004r. 

 
Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu powiatu podmiotom nie zaliczonym 

do sektora finansów publicznych. 
 
1. Wnioskodawca: 

………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
- status prawny ................................................................................................................................................... 
- data zarejestrowania podmiotu ……………………………………………………………………………..………. 
- aktualny wyciąg z rejestru sądowego bądź ewidencji jednostki nadzoru administracyjnego ....………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 
- numer konta ...................................................................................................................................................... 
- cele i zadania statutowe 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 

- dotychczasowe przedsięwzięcia i osiągnięte efekty w zakresie zadań o charakterze społecznie  
użytecznym………………………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Określenie celu dofinansowania - rodzaj przedsięwzięcia …………………………………………………..………. 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  202  Poz. 33 i 34 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 
3. Harmonogram realizacji (data rozpoczęcia i zakończenia, możliwość kontynuacji) 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. Przewidywany całkowity koszt realizacji i jego kalkulacja ……………………………………………………...……. 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 

5. Kwota wnioskowanej dotacji w zł. ........................................................................................................................ 
6. Źródło finansowania zadania: 

- elementy zadnia finansowane z wnioskowanej dotacji ................................................................................ 
………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………… 

- środki własne .................................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................ 

7. Rozliczenia z dotacji - termin ................................................................................................................................. 
8. Wysokość i cele dotychczasowych dotacji udzielonych z budżetu powiatu ...................................................... 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 

i sposób ich realizacji - terminy ............................................................................................................................. 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 

9. Osoba odpowiedzialna z ramienia wnioskodawcy za realizację zadania oraz wykorzystania i rozliczania 
przyznanych środków finansowych....................................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Załącznik Nr 2 
 

Rozliczenie dotacji udzielonej z budżetu:                                                   w kwocie 
…………………………………………………………. 

 

z przeznaczeniem na 
………………………………………………………………………………………………….……………………………….…… 
………………………………………………………………………………………………………..……………………………… 
1. Powyższą kwotę wydatkowano na: 
 

Lp. 
Nr  

faktury  
rachunku 

Data  
faktury 

rachunku 

Wystawca  
faktury/rachunku 

Treść faktury 
rachunku Kwota 

      
      
      
      
      
      
      
      
    Ogółem:  

 

Do rozliczenia dotacji przedstawiono oryginały rachunków/faktur, na których dokonano potwierdzenia  
sfinansowania z dotacji z budżetu powiatu i których kopia/kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem 
stanowi załącznik do realizacji dotacji 
………………………………………………………………………………………………….…………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………..……………………………… 
………………………………………………………………………………………………….…………………………………… 
………………………………………………………………………………………………………..……………………………… 
………………………………………………………………………………………………….…………………………………… 
2. Całkowite rozliczenie dotacji (dotyczy wszystkich źródeł finansowania) ........................................................... 

……………………………………………………………………………………………………………………………..…… 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  203  Poz. 33 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………..…… 
……………………………………………………………………………………………………………………………..…… 
……………………………………………………………………………………………………………………………..…… 
……………………………………………………………………………………………………………………………..…… 

3. Sprawozdanie z wykonania zadania sfinansowanego z dotacji (ocena merytorycznych efektów zadania)  
……………………………………………………………………………………………………………………………..…… 
……………………………………………………………………………………………………………………………..…… 
……………………………………………………………………………………………………………………………..…… 
……………………………………………………………………………………………………………………………..…… 

 
…………………………………………………….. …………………………………………………….. 

podpis i pieczęć księgowego podpis i pieczęć przedstawiciela jednostki 
 

…………………………………………………….. …………………………….………………………………….. 
sprawdzono pod względem merytorycznym - podpis sprawdzono pod względem formalno-rachunkowym - podpis 

 
 
dnia ……………………………………………. 
 

34 
 

UCHWAŁA Nr XVII/122/04 
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie powierzenia zadań publicznych stanowiących kompetencje Powiatu Gminie Małogoszcz. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 5 ust. 2  

i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592, Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 
poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 162 poz. 
1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055), oraz art. 2 pkt. 2 „c”, 
art. 5 „a” i 5 „b” ustawy z dnia 7 września 1991r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67 poz. 329, 
Nr 106 poz. 496; z 1997r. Nr 28 poz. 153, Nr 141 
poz. 943; z 1998r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 
1126; z 2000r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 
poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268,  
Nr 122 poz. 1320, z 2001r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 
poz. 1615; z 2002r. Nr 41 poz. 362, Nr 113 poz. 984, 
Nr 141 poz. 1185, Nr 200 poz. 1683; z 2003r. Nr 6 
poz. 65, Nr 128 poz. 1176, Nr 137 poz. 1304, Nr 203 
poz. 1966; z 2004r. Nr 69 poz. 624, Nr 96 poz. 959, 
Nr 99 poz. 1001, Nr 109 poz. 1161, Nr 145 poz. 
1532) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Realizując wniosek Gminy Małogoszcz z 

dnia 6 września 2004 roku dotyczący propozycji 
przejęcia przez tę Gminę zadania z zakresu art. 2 „c” 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświa-

ty, a dotyczącego założenia i prowadzenia szkoły 
ponadgimnazjalnej w postaci Zaocznego Uzupeł-
niającego Liceum Ogólnokształcącego dla Doro-
słych w Małogoszczu, Rada Powiatu wyraża zgodę 
na utworzenie oraz prowadzenie przez Gminę Ma-
łogoszcz takiej szkoły. 

 
§ 2. Założenie i prowadzenie przez Gminę 

placówki, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały 
nastąpi na zasadach określonych w drodze poro-
zumienia zawartego przez Zarząd Powiatu w Ję-
drzejowie z Burmistrzem Miasta i Gminy Mało-
goszcz. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: S. Grzyb 

 
 

35 
 

UCHWAŁA Nr XXIV/107/04 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  204  Poz. 33 i 34 
 

RADY POWIATU W OPATOWIE 
 

z dnia 27 października 2004r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji I typu projektu 
wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny studentów 

w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) 
- Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8a i art. 5 ust 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Po-

wiat Opatowski z jednostkami samorządu teryto-
rialnego Województwa Świętokrzyskiego porozu-
mień dotyczących przygotowania i realizacji I typu 
projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów 
oraz II typu projektu wspieranie i rozwój edukacyj-
ny studentów w ramach wdrażania Zintegrowane-
go Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalne-
go (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrów-
nywanie szans edukacyjnych poprzez programy 
stypendialne” współfinansowanego z Europejskie-
go Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 

 
§ 2. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Po-

wiat Kielecki, jako Koordynatora, praw i obowiąz-
ków uczestników porozumienia w zakresie: 
1) koordynowania prac związanych z przygotowa-

niem projektu stypendialnego dla uczniów i stu-
dentów w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - Prioryte-
tu II, Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edu-
kacyjnych poprzez programy stypendialne”, 

2) złożenia wniosku o finansowanie projektu do 
Instytucji Wdrażającej w odpowiedzi na ogło-
szony konkurs, 

3) reprezentowania jednostek samorządu teryto-
rialnego podczas procesu weryfikacji i rozpa-
trywania projektu przez Instytucję Wdrażającą, 

4) podpisania umowy finansowania projektu, 
5) rozdysponowania środków finansowych prze-

znaczonych na realizację projektu, zgodnie z 
przyjętymi w porozumieniu zasadami, 

6) sprawozdawczości z realizacji projektu i jego 
monitorowanie. 

 
§ 3. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Po-

wiat Opatowski obowiązków wynikających z poro-
zumień, w szczególności: 
1) opracowania i przyjęcia regulaminu przyzna-

wania i przekazywania stypendiów, 
2) przekazywania okresowych sprawozdań z reali-

zacji zadań do Koordynatora w terminie umożli-
wiającym sporządzenie sprawozdania z realizacji 
projektu, 

3) przechowywania dokumentacji związanej z pro-
jektem, 

4) pokrycia kosztów związanych z przygotowywa-
niem projektu. 

 
§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Opatow-

skiego do zawierania stosownych porozumień i 
umów z Powiatem Kieleckim jako Koordynatorem. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: A. Różańska Cembrowska 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  205  Poz. 35 
 

36 
 

UCHWAŁA Nr XXIV/108/04 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów w ramach 

Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40  
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samo-
rządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co nastę-
puje: 

 
§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-

nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 

Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla studentów w 
roku akademickim 2004/2005, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu w Opatowie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu: A. Różańska Cembrowska 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  206  Poz. 36 
 

Załącznik do uchwały Nr XXIV/108/04 
Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 27 października 2004r. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  207  Poz. 37 
 

37 
 

UCHWAŁA Nr XXIV/109/04 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół 

ponadgimnazjanych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  

finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40  
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samo-
rządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1592  zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568,  
z 2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-

nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 

przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla uczniów w 
roku szkolnym 2004/2005, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Za-

rządowi Powiatu w Opatowie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu: A. Różańska Cembrowska 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  208  Poz. 37 
 

Załącznik do uchwały Nr XXIV/109/04 
Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 27 października 2004r. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  209  Poz. 37, 38 i 39 
 

 
 

38 
 

UCHWAŁA Nr XVIII/163/2004 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie założenia czteroletniego Technikum Odzieżowego wchodzącego w skład Ponadgimnazjalnego 

Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Sandomierzu. 
 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 58 
ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z póź. zm.) 
Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala co następuje:  

 
§ 1.1. Zakłada się z dniem 1 września 2004 

roku szkołę ponadgimnazjalną - czteroletnie tech-
nikum pod nazwą - Technikum Odzieżowe, z sie-
dzibą w Sandomierzu, przy ul. Żeromskiego 8. 

 
2. Technikum Odzieżowe będzie kształcić w za-

wodzie technik technologii odzieży. 
 
3. Nowo powstałe Technikum Odzieżowe 

zostaje włączone w skład Ponadgimnazjalnego Ze-
społu Szkół Ekonomicznych im. Eugeniusza Kwiat-

kowskiego, z siedzibą w Sandomierzu, przy ul. Że-
romskiego 8. 

 
4. Zasady organizacji Technikum Odzieżo-

wego określi statut Ponadgimnazjalnego Zespołu 
Szkół Ekonomicznych im. Eugeniusza Kwiatkow-
skiego w Sandomierzu. 

 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego z mocą obowią-
zującą od 1 września 2004 roku. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Czajka 

 
 

39 
 

UCHWAŁA Nr XVIII/164/2004 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji I typu projektu 

wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny studentów  
w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR)  

- Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8a i art. 5 ust 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Po-

wiat Sandomierski z jednostkami samorządu teryto-
rialnego Województwa Świętokrzyskiego porozu-
mień dotyczących przygotowania i realizacji I typu 

projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów 
oraz II typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny 
studentów w ramach wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
(ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych poprzez programy stypendial-
ne” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego i budżetu państwa. 
 

§ 2. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Po-
wiat Kielecki, jako Koordynatora, praw i obowiąz-
ków uczestników porozumienia w zakresie: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  210  Poz. 39 i 40 
 
1) koordynowania prac związanych z przygotowa-

niem projektu stypendialnego dla uczniów i stu-
dentów w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - Prioryte-
tu II, Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edu-
kacyjnych poprzez programy stypendialne”, 

2) złożenia wniosku o finansowanie projektu do 
Instytucji Wdrażającej w odpowiedzi na ogło-
szony konkurs, 

3) reprezentowania jednostek samorządu teryto-
rialnego podczas procesu weryfikacji i rozpa-
trywania projektu przez Instytucję Wdrażającą, 

4) podpisania umowy finansowania projektu, 
5) rozdysponowania środków finansowych prze-

znaczonych na realizację projektu, zgodnie z 
przyjętymi w porozumieniu zasadami, 

6) sprawozdawczości z realizacji projektu i jego 
monitorowanie. 

§ 3. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Po-
wiat Sandomierski obowiązków wynikających z 
porozumień, w szczególności: 
1) opracowania i przyjęcia regulaminu przyzna-

wania i przekazywania stypendiów, 
2) przekazywania okresowych sprawozdań z reali-

zacji zadań do Koordynatora w terminie umoż-
liwiającym sporządzenie sprawozdania z reali-
zacji projektu, 

3) przechowywania dokumentacji związanej z pro-
jektem, 

4) pokrycia kosztów związanych z przygotowywa-
niem projektu. 

 
§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Sando-

mierskiego do zawierania stosownych porozumień i 
umów z Powiatem Kieleckim jako Koordynatorem. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Czajka 
 
 

40 
 

UCHWAŁA Nr XVIII/165/2004 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów w ramach  

Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 
2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-

nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-

równywanie szans edukacyjnych dla studentów w 
roku akademickim 2004/2005, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu w Sandomierzu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Czajka 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  211  Poz. 41 
 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/165/2004 
Rady Powiatu w Sandomierzu 
z dnia 27 października 2004r. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  212  Poz. 40 
 

41 
 

UCHWAŁA Nr XVIII/166/2004 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół  

ponadgimnazjanych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy 
stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40  
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samo-
rządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1592 zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co nastę-
puje: 

 
§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-

nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 

przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla uczniów w 
roku szkolnym 2004/2005, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu w Sandomierzu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Czajka 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  213  Poz. 41, 42 i 43 
 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/166/2004 
Rady Powiatu w Sandomierzu 
z dnia 27 października 2004r. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  214  Poz. 41 
 

 
 

42 
 

UCHWAŁA Nr XVIII/167/2004 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Sandomierskiego. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) Rada 
Powiatu w Sandomierzu, uchwala co następuje: 

 
§ 1. W Statucie Powiatu Sandomierskiego 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/98 Rady 
Powiatu w Sandomierzu z dnia 16 grudnia 1998r  
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sando-
mierskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2000r. 
Nr 12, poz. 100 i 101, Nr 23, poz. 194, z 2001r  
Nr 117, poz. 1383, z 2002r. Nr 46, poz. 578, Nr 204, 
poz. 2709 oraz z 2003r. Nr 192, poz. 1720) wpro-
wadza się następującą zmianę: 

1) w § 65 w ust. 2, po pkt 24 dodaje się pkt 25  
w brzmieniu:  
„25) Bursa Szkolna w Sandomierzu”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Czajka 
 
 

43 
 

UCHWAŁA Nr 150/XXII/2004 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

 
z dnia 29 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół  

ponadgimnazjalnych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez  
programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40 ust. 1 
i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o sa-
morządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 
Skarżyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W ramach Działania 2.2 „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2004/2005, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Za-
rządowi Powiatu Skarżyskiego. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: W. Stępień 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  215  Poz. 43 i 44 
 

Załącznik do uchwały Nr 150/XXII/2004 
Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 29 października 2004r. 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  216  Poz. 43 
 
 
 
 
 

44 
 

UCHWAŁA Nr 151/XXII/2004 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

 
z dnia 29 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów w ramach 

Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznegoi budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40 ust. 1 
i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o sa-
morządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 
Skarżyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W ramach Działania 2.2 „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla studentów w 

roku szkolnym 2004/2005, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Za-
rządowi Powiatu Skarżyskiego. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 
14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: W. Stępień 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  217  Poz. 45 
 

Załącznik do uchwały Nr 151/XXII/2004 
Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 29 października 2004r. 
 

 

45 
 

UCHWAŁA Nr 152/XXII/2004 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

 
z dnia 29 października 2004r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji I typu projektu 

wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny studentów 
w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) 

- Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 oraz art. 12 pkt. 4 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie po-
wiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 z późniejszymi zmianami). Rada Powiatu 
Skarżyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Po-
wiat Skarżyski z jednostkami samorządu teryto-
rialnego Województwa Świętokrzyskiego porozu-
mień dotyczących przygotowania i realizacji I typu 
projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów, 
oraz II typu projektu wspieranie i rozwój edukacyj-
ny studentów w ramach wdrażania Zintegrowane-
go Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalne-
go (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrów-
nywanie szans edukacyjnych poprzez programy 
stypendialne” współfinansowanego z Europejskie-
go Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

§ 2. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Po-
wiat Kielecki, jako Koordynatora, praw i obowiąz-
ków uczestników porozumienia w zakresie: 
1) koordynowania prac związanych z przygotowa-

niem projektu stypendialnego dla uczniów i stu-
dentów w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - Prioryte-
tu II, Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edu-
kacyjnych poprzez programy stypendialne”, 

2) złożenia wniosku o finansowanie projektu do 
Instytucji Wdrażającej w odpowiedzi na ogło-
szony konkurs, 

3) reprezentowania jednostek samorządu teryto-
rialnego podczas procesu weryfikacji i rozpa-
trywania projektu przez Instytucję Wdrażającą, 

 

4) podpisania umowy finansowania projektu, 
5) rozdysponowania środków finansowych prze-

znaczonych na realizację projektu, zgodnie z 
przyjętymi w porozumieniu zasadami, 

6) sprawozdawczości z realizacji projektu i jego 
monitorowanie. 

 
§ 3. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Po-

wiat Skarżyski obowiązków wynikających z poro-
zumień, w szczególności: 
1) przekazywania okresowych sprawozdań z reali-

zacji zadań do Koordynatora w terminie umożli-
wiającym sporządzenie sprawozdania z realizacji 
projektu, 

2) przechowywania dokumentacji związanej z pro-
jektem, 

3) pokrycia kosztów związanych z przygotowy-
waniem projektu. 

 
§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Skarży-

skiego do zawarcia porozumień o których mowa w 
§ 1 uchwały oraz umowy z Powiatem Kieleckim 
jako Koordynatorem. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia. 
 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: W. Stępień 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 3  218  Poz. 44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 3000 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 4 stycznia 2005r. 
 

ISSN-1508-4787                                 Cena brutto                      zł 
 


